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Ne azt keressük, ami 
elválaszt, hanem azt, 
ami összeköt!
Bizonyára sokan hallották a hírt, hogy a 

Gyöngyösi Értéktár rangos elismerésben 
részesült. Ez is bizonyítja: városunk tele van 
kincsekkel. Ezek között nemcsak tárgyi, ter-
mészeti vagy épített örökségeinket találjuk 
meg, hanem a legfontosabbat is – az egymás 
felé forduló, együtt gondolkodó közössége-
ket. Gyöngyös értékei nem csupán a múlt-
ban gyökereznek, hanem a jelenben, a min-
dennapokban is élnek: az emberi kapcsola-
tokban, a közös munkában, a jó szándékban.

A nyár számos élményt és személyes talál-
kozást hozott számomra, hiszen sok városi és 
civil rendezvényen volt alkalmam részt ven-
ni. Ezeken az alkalmakon mindig megerősö-
dik bennem a hit, hogy közösségünk ereje a 
párbeszédben és az emberi értékekben rejlik. 
Jó érzés találkozni személyesen, hiszen szem-
től szemben igazibbak az érzések, tisztább a 

szándék, őszintébb a be-
szélgetés, mint az online 
térben.

Ne azt keressük tehát, 
ami elválaszt, hanem azt, 
ami összeköt! Hiszem, 
hogy minden gyöngyösi 
hozzá tud tenni a város 
fejlődéséhez – ötlettel, 
munkával, biztatással, 
vagy éppen csak egy jó szóval.

A szeptember mindig új kezdetet hoz: be-
csengetnek az iskolákban, és mi is folytat-
juk a megkezdett munkát. Ahhoz, hogy si-
keresek és eredményesek legyünk, szükség 
van párbeszédre és összefogásra. Ezek a ta-
lálkozások erőt adnak számomra, és hálás va-
gyok mindezért, a jó szóért, de még az épí-
tő kritikáért is, amelyet nap mint nap ka-

pok Önöktől. Van még bőven feladat előt-
tünk, de közösen, egymás értékeit megbe-
csülve tovább építhetjük Gyöngyöst. Váro-
sunk fejlődésének egyik legfontosabb célja, 
hogy fiataljaink is itthon találják meg a jö-
vőjüket, és mindannyian jól érezzük magun-
kat a mindennapokban – itt, Gyöngyösön, 
amely számtalan értéket rejt.

Szókovács Péter polgármester
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Új intézmény segíti a roma fiatalok felzárkózását

Megnyitotta kapuit a „Hangya-boy Tanoda” Gyöngyösön. A mű- 
hely célja, hogy támogassa a szegregátumban élő roma gyer-

mekek és fiatalok oktatási előmenetelét, csökkentse a lemorzsoló-
dást és erősítse kulturális identitásukat. A délutáni „tanodai” órák 
hétfőtől-péntekig, 14 és 18 óra között zajlanak, kis létszámú cso-
portokban vagy egyéni formában. „Nagyon sok gyermek az utcán 
nő fel, elkallódnak, sokszor nem mennek iskolába, miközben érté-
kes, okos emberekről van szó, csak nem kapnak megfelelő odafigye-
lést” – mondta Assani Omar, az Olajág Alapítvány elnöke a tanmű-
hely ünnepélyes átadóján, majd kiemelte: a „Hangya-boy Tanoda” 
abban segít, hogy a gyerekek adottságaiknak megfelelő támogatást 
kapjanak, legyen szó tanulásról vagy készségfejlesztésről.

Horváth László országgyűlési képviselő elmondta: napjainkban 
a gyerekek nagyon nagy veszélynek vannak kitéve, mert képesnek 
kellene lenniük arra, hogy felismerjék a rosszat, és a jót.

A program különlegessége, hogy a foglalkozásokon kiemelt sze-
repet kap a családok bevonása, valamint a roma származású men-
torok alkalmazása, akik példaként és támogatóként segítik a fiata-
lokat. 

Az intézmény fenntartásához szükséges forrásokat az Olajág Ala-
pítvány pályázati programokból, önkormányzati támogatásokból 
és civil adományokból biztosítja. 

Az Olajág Alapítvány várja azokat, akik csatlakozni és segíteni 
szeretnének, ugyanis a segítségre továbbra is nagy szükség van.
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Új szabályok, plusz támogatások  
– döntött a testület
Gyöngyös képviselő-testülete augusztus végi rendes ülésén több fontos előterjesztést is megtárgyalt és elfogadott.  
A napirenden szerepeltek az óvodák pedagógiai dokumentumai, a polgárőrség támogatása, a civil támogatási rendelet 
módosítása, az egészségügyi alapellátás körzeteinek átszervezése, valamint a ruszin nemzetiségi önkormányzat működési 
támogatásának kiegészítése. Zárt ülésen ingatlanértékesítésről és a Dr. Fejes András Díj odaítéléséről is döntöttek.

Óvodai programok  
és munkaterv

A testület jóváhagyta a gyöngyösi óvodák pe-
dagógiai programját, a 2024/2025-ös nevelé-
si év értékelését, valamint a 2025/2026-os év-
re szóló munkatervet. A módosításokra egye-
bek közt jogszabályi változások és az oviKRÉ-
TA rendszer bevezetése miatt volt szükség. 
Molnár Lászlóné, a Gyöngyös Város Óvodái 
intézményvezetője munkáját a testület köszö-
nettel és elismeréssel méltatta.

Támogatás a polgárőrségnek
A Gyöngyös Város Közbiztonságáért Polgárőr 
Egyesület támogatási kérelmét hosszan tár-
gyalta a képviselő-testület. A szervezet tavas�-
szal benyújtott pályázata érvénytelennek mi-
nősült, mert korábbi támogatásukkal késve 
számoltak el, azóta azonban a hiányosságokat 
pótolták. Az egyesület a többi polgárőr szerve-
zettel együtt szoros együttműködésben dolgo-
zik a Városrendészettel és a rendőrséggel, közös 
és önálló járőrözéseket szerveznek, valamint 
fenntartják a Fuvaros utcai bázist, amelynek 
működtetése jelentős költségekkel jár. A kép-
viselő-testület végül megszavazta a támogatást, 
amely a város közbiztonságát erősítő polgárőri 
munka folytatásához nyújt segítséget.

Civil támogatási rendelet 
módosítása

Elfogadta a testület a civil és egyéb szerveze-
tek, illetve magánszemélyek önkormányza-
ti támogatásáról szóló rendelet módosítását. 
Az átdolgozott szabályozás célja az átlátható-
ság és a korszerűség növelése. Az ügyintézés a 
jövőben teljes egészében elektronikusan zaj-
lik, a pályázatok benyújtásától kezdve az el-
számolásokig.

Módosulnak az egészségügyi 
alapellátási körzetek

Módosult az egészségügyi alapellátásról szó-
ló rendelet is. Az V. számú gyermekorvosi 
körzetben dr. Nagy Éva Olga nyugdíjazása 
miatt felmondta praxisát. Gyöngyösön a he-
lyettesítés megoldott, így a Hattyú téri ren-
delőben folytatódik az ellátás. Bízni lehet 
abban, hogy a Jeruzsálem úti rendelő hos�-
szabb távon újra praxisjogosult orvossal mű-
ködhet. A fogorvosi ellátásban megszűnik a 
tartósan betöltetlen VIII. számú vegyes kör-
zetben, és az ide tartozó utcák a többi kör-
zet között oszlanak meg. Így kiegyensúlyo-
zottabb lesz a lakosságszám-elosztás, a fogor-
vosok teljes, heti 30 órás NEAK-finanszíro-

zást kaphatnak, és csökken az önkormányzat 
terhe a helyettesítések megszervezésében. Az 
iskolafogászati körzetek is módosulnak. A 
gyermekorvosi változás szeptember 1-jétől, a 
fogászati átalakítás október 1-jétől lép életbe.

Ruszin önkormányzat 
támogatása

A képviselő-testület megszavazta, hogy a 
Gyöngyösi Ruszin Nemzetiségi Önkor-
mányzat az állami támogatás csökkenése mi-
att 300 ezer forintos kiegészítő támogatást 
kapjon. A döntéssel a város kifejezte, hogy 
fontosnak tartja a ruszin közösség kulturá-
lis életének és hagyományainak megőrzését, 
és hozzájárul ahhoz, hogy rendezvényeiket a 
megszokott színvonalon tarthassák meg, va-
lamint irodájuk felújítását befejezhessék.

Zárt ülés döntései
A testület zárt ülésen döntött több gyön-
gyösi ingatlan értékesítésére kiírt pályázat 
elbírálásáról, valamint a Dr. Fejes András 
Díj odaítéléséről. A képviselők Balázs Lotti  
(I. korcsoport) és Bokros Hanna (II. korcso-
port) részesítették kitüntetésben. Az ünne-
pélyes díjátadásra a testület októberi ülésén 
kerül sor.

A képviselő-testület zárt ülésen döntött a Dr. Fejes András Díj odaítéléséről



Megérkeztek a jövő kukásautói Gyöngyösre
A MOHU MOL Hulladékgazdálkodá-

si Zrt. nagyszabású fejlesztést indított a 
hazai hulladékszállításban: a következő évek-
ben mintegy ezer új hulladékszállító járművel 
bővíti flottáját, ebből idén több mint száz ke-
rül a regionális szolgáltatókhoz. Ennek része-
ként 10 vadonatúj kukásautót adtak át Gyön-
gyösön. 

Sebestyén Péter, a MOHU Miskolc ügyve-
zető igazgatója elmondta: hasonló volumenű 
fejlesztésre még soha nem volt példa a térség-
ben. Most egy átlagosan 15 éves gépparkot 
cserélhettek le, a korszerű autók pedig amel-
lett, hogy biztonságosabbak, gazdaságosab-
bak és hatékonyabbak is.

Mint elhangzott, a gyöngyösi egymilliárd 
forintot is meghaladó fejlesztés a hulladék-
gazdálkodás megújításának egyik alappillére, 
ami elengedhetetlen a hatékony működéshez 
és a fenntarthatósághoz.

A Gyöngyösre érkezett új kukásautók 
mindegyike korszerű, EURO 6E környe-
zetvédelmi besorolású, csökkentett káro-
sanyag-kibocsátású Mercedes modell. A beru-
házásnak köszönhetően nő az üzembiztonság 
és javulnak a szolgáltatás minőségi mutatói is. 

Az autók holttérfigyelővel, kamera-rendszer-
rel, biztonsági lassítóval, valamint klimatizált, 
tágas és kényelmes utastérrel segítik a dolgo-
zók mindennapjait.

Szókovács Péter, Gyöngyös polgármestere 
hangsúlyozta: a városvezetés számára kiemel-
ten fontos a tisztaság, a rendezett közterüle-
tek és a környezetvédelem. Az új hulladék-
szállító autók érkezése kézzelfogható előrelé-

pést jelent a hulladékgazdálkodási szolgálta-
tásban. A korszerű járművekkel hatékonyab-
bá válik a gyűjtés, csökken a környezeti ter-
helés, és a városban élők még színvonalasabb 
ellátásra számíthatnak. A beruházás a dolgo-
zók munkakörülményeit is javítja, hiszen mo-
dern, biztonságosabb gépekkel dolgozhatnak 
nap mint nap – és ezek mind hozzájárulnak 
a rend és tisztaság fenntartásához városszerte.
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Átnevezték a Galyatetőn lévő kilátót
A Magyar Természetjáró Szövetség kezdeményezésére augusztus 30-án ünnepélyes keretek 

között a mátrai Galya-kilátó felvette Thuróczy Lajos, az MTSZ néhai tiszteletbeli elnö-
kének nevét. 

A mátraszentimrei Kodály Zoltán sétányon lévő Galyatető Turistacentrumban megrende-
zett ünnepségen centenáriumra emlékeztek a résztvevők, hiszen idén augusztus 28-án volt 100 
éve, hogy megszületett Thuróczy Lajos, az Országos Kéktúra egyik alapítója, aki hosszú életé-
nek jelentős részét a hazai természetjárásnak szentelte.

Az építmény 1934 óta áll, és már kezdettől fogva nagyon népszerű látványosság volt; a hí-
res zeneszerző, Kodály Zoltán is számtalanszor megmászta lépcsőit. Eredeti magassága 17 mé-
ter volt, ám 2015-ben felújították, és a kilátót 13 méterrel magasították meg, kívülre pedig két 
lépcsősor került, az egyik a felfelé, a másik a lefelé haladó forgalomnak.

Az Országos Kéktúra nyomvonalán található kilátó a kortárs magyar építészet kiválósága, 
mely az ország legmagasabban álló hivatalosan is kilátónak minősített építménye. A 30 méter 
magas tetőterasza 360°-os körpanorámát biztosít.

Az épület 2015-ben elnyerte a 
Média Építészeti Díját (MÉD) 
Épület kategóriában és a MÉD 
közönségdíját is Épület kategóri-
ában. Egy évvel később pedig el-
nyerte a legrangosabb amerikai 
online magazin, az Architizer kö-
zönségdíját, amely díjjal a kilátót 
2015 legjobb építményei közé 
sorolták, szintén 2016-ban meg-
kapta az American Architecture 
Prize arany fokozatát „restaurálás 
és felújítás” kategóriában.

Az iskolák környékén 
is segítenek  
a városrendészek

A városrendészek a rendőrséggel közösen 
a nyári időszakban is rendszeresen tar-

tottak a hét több napján közös bűnmegelő-
ző járőrözéseket gyalogosan és gépjárművel 
egyaránt annak érdekében, hogy a város frek-
ventált területein, például az autóbusz-pálya-
udvaron és környékén mindenki biztonság-
ban érezhesse magát.

Emellett a város kevésbé forgalmas terüle-
tein is folyamatosan jelen voltak a Városren-
dészet munkatársai, akik augusztus közepén 
illegális szemetelőket fogtak a Déli elkerülő 
út mögötti területen. Az elkövetőkkel szem-
ben feljelentést tettek. A rendészet tovább-
ra is kiemelt figyelmet fordít a közterületek 
tisztaságára, és a jogsértések megelőzésére.

Szeptemberben is fokozott jelenléttel ké-
szülnek a városrendészek, akik az iskolakez-
dés első két hetében minden nap segítik a 
balesetmentes közlekedést az oktatási intéz-
ményeknél. Ám ezt követően is folyamato-
san visszatérnek majd az iskolákhoz, hogy a 
közúti közlekedés és a parkolás biztonságát 
segítsék.
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Oklevéllel jutalmazták a gyöngyösi 
értékek őrzőit

Hírek
Helyettes gyermekorvosa 
lesz az V. számú házi 
gyermekorvosi körzetnek
A Jeruzsálem u. 8. szám alatt található V. szá-
mú házi gyermekorvosi körzet rendelőjében 
szeptember 1-jétől a házi gyermekorvosi fel-
adatokat dr. Molnár Mariann házi gyermek-
orvos látja el, aki a Hattyú tér 4. szám alatti 
rendelőben fogadja a betegeket.

A rendelés ideje: hétfő 8.00-12.00 órá-
ig, kedd 15.00-17.00, szerda 08.00-11.00 
óráig, csütörtök 14.00-17.00 óráig, péntek 
8.00-12.00 óráig. A rendelő elérhetősége:  
+36 (37) 950-707.

Alakuló ülését tartotta  
a Helyi Építészeti Tervtanács
A Városháza dísztermében tartotta alaku-
ló ülését augusztus végén a Helyi Építé-
szeti Tervtanács. A testület feladata, hogy 
szakmai véleményével segítse a város épí-

tett környezetének alakítását, az építé-
szeti örökség védelmét, valamint a város-
kép esztétikus és harmonikus fejlesztését. 
A testület elnöke Vas Róbert, a város főépí-
tésze, tagjai között a Heves Vármegyei Épí-
tész Kamara vezetője és más elismert építész 
szakemberek kaptak helyet. A tanács írásbe-
li állásfoglalásokat ad ki az építészeti-műsza-
ki tervekről, és konzultációs jogkörrel ren-
delkezik például közparkok, közszobrok, na-
gyobb városfejlesztési koncepciók, valamint 
jövőképi kérdéskörök esetében is.

Az eseményen Vas Róbert, a Városfejlesz-
tési, Főépítészi és Informatikai Iroda vezető-
je hangsúlyozta: a tervtanács munkája meg-
határozó a város jövője szempontjából, mi-
vel a szakmai véleményezés közvetlenül tá-
mogatja a főépítész feladatait és biztosítja a 
városkép tudatos alakítását.

Javaslat kitüntetés 
odaítélésére
A gyöngyösi önkormányzat által alapított 
„Gyöngyös Város Szociális Ügyéért” kitün-

tetés adományázására lehet javaslatot tenni 
szeptember 30-ig. A kitüntetés azon szemé-
lyeknek adományozható, akik a városban a 
szociális és gyermekjóléti ellátás területén ki-
emelkedő munkát végeztek, és ezzel hozzá-
járultak az ellátás színvonalának emeléséhez. 

A kitüntetések adományozására indoko-
lással ellátott javaslatot tehet egyebek kö-
zött bármely gyöngyösi választópolgár, a 
gyöngyösi székhelyű, illetve tevékenysé-
gét részben vagy egészben Gyöngyösön ki-
fejtő civil-, vagy gazdálkodó szervezet, egy-
házi szervezet, valamint alapítvány, a szo-
ciális vagy gyermekjóléti intézmények ve-
zetői és az intézményi érdekképviseletek, a 
gyöngyösi nemzetiségi önkormányzatok. 
Az indokolással ellátott javaslatokat a ren-
delet mellékletét képező adatlapon Szóko-
vács Péter polgármesternek lehet benyújta-
ni papíralapon (Gyöngyös Városi Önkor-
mányzat címén, 3200 Gyöngyös, Fő tér 13.), 
vagy e-mailen (szokovacs.peter@hivatal.
gyongyos.hu e-mail címen), vagy e-papíron 
(ONK729370) a fent megjelölt időpontig.

Heves Vármegyei Értéknapot 
tartottak Boldogon, ahol az 

elmúlt tíz év munkájának elisme-
réseként a Gyöngyösi Értéktár Bi-
zottság is kitüntetésben részesült, 
melyet Szókovács Péter polgár-
mester és a bizottság elnöke, Szil-
ágyi Erzsébet vehetett át. 

A Nemzeti Művelődési Intézet 
Heves Vármegyei Igazgatósága és 
a Heves Vármegyei Önkormány-
zat oklevéllel ismerte el a gyön-
gyösi önkormányzat kimagasló 
hagyományőrző, értékfeltáró, ér-
tékmentő és népszerűsítő tevé-
kenységét.

Az értéktár bizottságok célja, 
hogy összegyűjtsék, dokumentál-
ják, megőrizzék és bemutassák egy 
adott település értékeit. Gyöngyö-
sön ezen felül Értéktári Esték cím-
mel érdekes előadásokat is tarta-
nak minden hónap utolsó szerdá-
ján, melyek szinte kivétel nélkül 
telt házzal zajlanak. Az elismerő oklevelet Szilágyi Erzsébet és Szókovács Péter polgármester vette át 
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„Nem én választottam a vizslát,  
a vizsla választott engem” 
A gyöngyösi születésű Varga Nikoletta immár 27 éve foglalkozik rövid szőrű magyar vizslák tenyésztésével, közülük 
több rangos díjat is nyert világ- és Európa-kiállításokon. A háromszoros aranykoszorús mestertenyésztő neve  
a kutyakiállítások világában igen komoly nemzetközi népszerűségnek örvend. Hogy mi ennek a titka, arról Varga 
Nikolettát kérdeztük. 

Hogy kerültél Gyöngyösről Markazra?
Gyermekkoromtól kezdve Gyöngyösön él-
tem, Markazra 15 éve költöztem, amikor 
megismertem az akkori páromat. Az éle-
tem azóta sokat változott, ennek ellenére én 
itt maradtam, mert itt találtam a kutyáknak 
olyan területet, ami megfelelő nekik, ahol 
kényelmesen elférnek.

Nem akármilyen kutyákról van szó, ha-
nem olyanokról, amelyek több alkalom-
mal nyertek világ- és Európa-kiállítást. 
Milyen kutyáid vannak?

Rövidszőrű magyar vizslát tenyésztek. Gye-
rekkorom óta van vizslám. Az első kutyám 
hét éves koromban került a családba, mert 
apukám hivatásos vadász volt. Valójában 
nem is én választottam a fajtát, inkább a fajta 
választott engem. Először még csak kutyais-
kolába mentem a kutyáimmal, majd elkezd-
tem kutyakiállításra is járni, később pedig a 
tenyésztésbe is belevágtam. Korábban volt ír 
szetterem és tacskóm is, most pedig van egy 
pulim is, de mindvégig hű maradtam a ma-
gyar vizslához. 

Miért épp ezt a fajtát választottad? Van 
olyan tulajdonsága, ami magával raga-
dott téged?

Akik ismernek, nagyon sokszor úgy láttak 
engem a városban, hogy egy magyar vizsla 
mindig ott sétált mellettem. Így van ez gyer-
mekkorom óta, akkor is vittem magammal a 
kutyámat még a boltba is, néha még az isko-
lába is. A magyar vizsláról tudni kell, hogy 
nagyon család centrikus, nagyon jól alkal-
mazkodik, annak ellenére megvannak ezek 
a tulajdonságai, hogy elsősorban vadászat-
ra tenyésztették ki. Nagyon nagy mozgásigé-
nye van ennek a kutyának, amelyik azt is sze-
reti, ha sokat foglalkoznak vele.

Mióta foglalkozol kutyatenyésztéssel? 
A kutyatenyésztés számomra hobbi, csak egy 
kicsit magasabb szinteken űzöm, mint bár-
ki, aki szintén tart két-három kutyát. Min-
den azzal kezdődött, hogy vásároltam egy 
jó minőségű kant és egy jó minőségű szu-
kát, majd kiállításokra jártam velük, és fe-
deztettem őket. Ezek a kutyák világ- és Euró-
pa-győztes egyedek voltak, 1998-ban velük 
alapoztam meg a rövid szőrű magyar vizsla 



tenyészetemet; mindennek lassan harminc 
éve lesz. Kutyákkal foglalkozni ilyen szin-
ten már életforma. A tenyésztésnél fontos, 
és az is a fő cél, hogy a kutyáknak jó ideg-
rendszerük legyen, egészségesek legyenek, 
ne csak szépek legyenek, de jól is dolgoznak, 
hiszen fontos, hogy az eredeti funkcióját is 
ellássa. Teljesen más szemmel nézek egy ku-
tyára, hiszen ismernem kell az anatómiáját, 
én ebben vagyok különleges más tenyésztők-
höz képest. 

Mi a legkiemelkedőbb eredmény, amit a 
versenyeken a kutyákkal elértél?

Meggyőződésem, hogy jelen pillanatban 
nincs még a világban egy ilyen tenyészet, 
ahol annyi eredménnyel büszkélkedhetné-
nek, mint én. Több mint harminc olyan vi-
lággyőztes kutyát tenyésztettem, ami már tő-
lem származik, és 25 Európa-győztes kutya 
került ki a kennelemből. Ezek a kutyán ná-
lam születtek, és bár más lett a gazdájuk, si-
kereikkel az én hírnevemet és a kennel hír-
nevét is öregbítik. Sok felé jártam már a ku-
tyáimmal, voltam velük Finnországban, Dá-
niában, Hollandiában, Svájcban, de vannak 
tőlem származó vizslák a világ minden táján. 
Büszke vagyok arra, hogy Angliában, a vi-
lág legnagyobb kiállításán, a Crufts Show- n, 
amit egyedülálló módon 150 magyar vizslá-
ból az én kutyáim már többször is a fajta leg-
jobbjai lettek. Óriási büszkeség, hogy angol 
Champion kutyáim vannak. 

A kutyatenyésztés naponta mennyi idő-
det köti le?

A munkaidőben a markazi önkormányzat-
nál dolgozom, a fennmaradó szabadidőmet 
töltöm a kutyákkal. A tenyészés és a kutyák-
kal való foglalkozás sok időt igényel, minden 
nap. Ha kiállításra készülök velük, akkor az 

még több törődéssal jár, hiszen olyankor na-
gyon fontos, hogy jó kondícióban legyenek. 
Ha valamelyik kövérebb, akkor azt le kell fo-
gyasztani, ha vékonyabb, akkor kicsit többet 
kell enni adni nekik. Bár nagy kertünk van, 
de a nagy mozgásigény miatt a markazi tó-
hoz szoktam őket levinni úszni. Emellett ap-
róvadas fácánvadászokra járok velük, mert 
nem csak a küllem fontos, hanem a készség-
fejlesztésre is ügyelni kell.

Hogyan kell felkészíteni a kutyákat egy-
egy rangos megmérettetésre? 

Minden fajtának van egy anatómiai felépíté-
se és sztenderdje, ez utóbbihoz kell a kutyák-
nak a legközelebb állniuk. Nyilván tökéle-
tes kutya nincs, de törekedni kell arra, hogy 
az legyen. Már kölyökkorban látszik, ha egy 

kutyának jó a felépítése. De jónak kell lennie 
a fogazatának, a szőrének, a szemének, a fü-
le hosszúságának és a hátának is egyenesnek 
kell lennie. Szóval nagyon-nagyon sok kri-
tériumnak kell megfelelnie, gyönyörű moz-
gásának kell lennie. Meg kell neki tanítani, 
hogy ne vágtázzon, hanem szépen ügessen 
mellettem, meg be kell tanítani neki azt a 
sztenderd állást, ami a fajtára jellemző. A ku-
tyakiállításokat úgy kell elképzelni, mint egy 
szépségversenyt, ide tökéletes formában kell 
a kutyáknak megérkezniük. 

Mennyi kutyád van most?
Öt magyar vizslám van és egy pulim.

Milyen céljaid vannak még kutyatulaj-
donosként vagy kutyatenyésztőként? 

Nagyon elégedett lennék, ha ezt a színvona-
lat, amit eddig elértem, meg tudnám tarta-
ni, ami egyáltalán nem könnyű, mert min-
den évben más országban van az Európa-ki-
állítás. Sok helyre én már nem megyek, ahol 
vannak kutyáim eladva, ott a gazdák viszik 
őket. Ilyen módon legutóbb, néhány he-
te Finnországban lett két fiatal világgyőztes 
kutyám és egy veterán világgyőztes kutyám. 
Ezek a sikerek is nagyon jó érzéssel töltenek 
el, de a legnagyobb öröm mindig az, ha a sa-
ját kutyáimat díjazzák. Tavaly Zágrábban 
voltam világkiállításon, ahová három ma-
gyar vizslát és egy pulit vittem. A puli nekem 
szerelem-kutya, abba nagyon beleszerettem, 
és az én pulim felnőtt világgyőztes és fajta-
győztes lett. Ennek annyira megörültem, 
hogy az örömöm végül sírásba torkollott. A 
másik meglepetés az volt, amikor a magyar 
vizsláim szintén világgyőztes kutyák lettek. 

Juhász Marianna

9INTERJÚ
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Ősszel megélénkülhet a gyöngyösi lakáspiac is
A fővároshoz és a nagyobb vá-

rosokhoz hasonlóan már a 
nyár végén, a 3 százalékos lakás-
hitel program elindulása előtt je-
lentősen felélénkült a lakáspiac 
Gyöngyösön is – mondta Balog 
László, az ingatlan.com vezető 
gazdasági szakértője hozzátéve: 
ennek az az oka, hogy a számos 
kedvező feltétel mellett nem csak 
az első lakásukat megvásárlók jár-
hatnak jól, hanem azok is, akiktől 
megveszik a lakásokat és a háza-
kat, így az eladók is tovább tud-
nak költözni, vagyis a hitelprog-
ram elindít egy jelentős láncreak-
ciót a lakáspiacon. 

„A 3 százalékos hitellel az in-
gatlan adásvételnek mintegy ne-
gyede, vagyis 20-25 százaléka 
köthető az első lakásvásárlókhoz, 
ami Gyöngyös esetében azt jelen-
ti, hogy nőni fog a kereslet, és vár-
hatóan több százan vagy akár ez-
ren rászánják magukat a lakásvá-
sárlásra.” – fogalmazott az ingatlanszakértő, 
aki szerint a kedvezményes lakáshoz jutás az 
albérletpiacot is befolyásolhatja, különösen 
azokban a városokban, ahol az elmúlt évek-
ben jelentős munkahelyteremtő beruházá-

sok történtek. Ilyen szempontból Gyöngyös 
is érintett. „Várható, hogy a környező tele-
pülésekről sokan költöznek majd a város-
ba, ám ők már nemcsak bérlőként jelennek 
majd meg, hanem lakástulajdonosként, hi-

szen gyakorlatilag a 3 százalékos hitellel le-
het majd olyan konstrukciót találni, amivel a 
lakásvásárlás esetén fizetendő hitel havi tör-
lesztőrészlete kevesebb lesz, mint az albérlet 
bérleti díja.” – tette hozzá Balogh László.

Várhatóan Gyöngyösön is több lakás talál majd új gazdára a kedvező hitel által

Elhunyt dr. Csépe 
Györgyné 

Nyolcvan éves korában elhunyt dr. Csé-
pe Györgyné Mező Anna, aki 2005-től 

Gyöngyös Város Barátainak 
Köre tagja volt. Aktív évei-
ben, 1970-től nyugdíjba vo-
nulásáig a Gyöngyösi Berze 
Nagy János Gimnázium ta-
nára, majd igazgatóhelyettes 
volt. Pedagógusként kézilab-
dában, atlétikában versenyez-
tetett, tanítványai az országos döntőkben értek 
el eredményeket. Edzője volt a Gyöngyösi Va-
sas Izzó női kézilabda csapatának.

A baráti kör tagjaként a sport- és kulturális 
rendezvények aktív résztvevője, mozgatórugó-
ja volt. Maradandó nyomot hagyott munkájá-
val a Gyöngyösi Sportmúzeum kialakítása so-
rán is, mint sportszakmai tanácsadó. Példát 
mutatott a természetjáró, sportoló életmódjá-
val, amit a több éve tartó, méltósággal viselt sú-
lyos betegsége ellenére is gyakorolt.

A Gyöngyösi Katasztrófavédelmi Kirendeltség szeptember 15-26. között ellenőrzi 
majd a településen található lakossági riasztó és tájékoztató eszközök, vagyis a sziré-
nák működőképességét. Az ellenőrzés során 6 másodperces morgatópróbát végez-
nek majd, ami folyamatos szirénahanggal jár. Fontos azonban, hogy a jelzés nem je-
lent veszélyt, a lakosságnak nincs semmi teendője. Az ellenőrzések a környező telepü-
léseket is érintik, Gyöngyösön pedig szeptember 22-én hajtják végre az éves kontrollt. 
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Elindult a kézilabdaszezon
A HE-DO B. Braun Gyöngyös szegedi vendégjátékával vette kezdetét az NB I.-es 
 férfikézilabda-bajnokság 2025/2026-os szezonja. A 42-265-os szegedi 
győzelemmel zárult találkozón a farkasoknak voltak jó periódusaik, a találkozó 
pedig jól egészítette ki a július közepén indult felkészülést.

Hat edzőmérkőzés szerepelt a HE-DO B. 
Braun Gyöngyös felkészülési programjá-

ban. A farkasok még augusztus elsején az Eger 
és a DEAC ellen léptek pályára először a fel-
készülés során, majd a szlovákiai Trebisov ven-
dégeként mérették meg magukat, amit az NB 
I.-es riválisok elleni felmérők követtek. Ké-
zilabdázóink a közvetlen versenytársak kö-

zül először a két újonc, a Szigetszentmiklós, 
és a Budai Farkasok ellen gyakoroltak, majd 
a csúcsterhelés hetében a PLER Budapesthez 
utaztak.

A felkészülési program kialakításában Bí-
ró Balázs vezetőedző mellett a csapat régi-új 
erőnléti edzője, Szabó András László is részt 

vett, aki tizenöt év után tért vissza a gyöngyösi 
kézilabdához. 

„A Gyöngyösi Kézilabda Klub indítot-
ta el a pályámat, tizenöt évvel ezelőtt ugyan-
is itt kezdtem el dolgozni erőnléti edző-
ként. Addig főként egyéni sportágakban te-
vékenykedtem, de Gyöngyös hozta el szá-
momra a csapatsportok világát, amely az-

óta is meghatározó része a munkámnak” – 
mondta a sporttudományos szakember, aki 
már több sportágban és számos világver-
senyen segítette a hazai sportolók munká-
ját. A gyöngyösi keretről úgy véli, bár szük-
ség van még időre, hogy az új szezonra min-
den összeálljon, a csapat jó munkát végzett. 

„A felkészülés során a nyitott védekezéshez és 
a gyors lerohanásokhoz szükséges erőnléti ala-
pokat helyeztük fókuszba. Ennek megfelelő-
en erősítettük a robbanékonyságot, a gyorsa-
sági állóképességet és a specifikus erőnléti té-
nyezőket. Bár a csúcsterhelés heteiben a fá-
radtság jelei is megmutatkoztak – például a 
PLER elleni edzőmeccsen –, a játékosok hoz-
záállása kiemelkedően pozitív volt. A követke-
ző három-négy hétben várható, hogy minden 
elem teljesen összeáll, de a folyamat jó úton 
halad” – fogalmazott Szabó András László.

A HE-DO B. Braun Gyöngyös augusztus 
26-án szurkolói ankét keretében mutatkozott 
be szurkolóinak, ahol az új szezon céljairól, 
feladatiról és kihívásairól is. Abban minden-
ki egyetértett, hogy a 2025/2026-os bajnok-
ság minden eddiginél nehezebbnek ígérkezik, 
a feljutó csapatok ugyanis jó erőket képvisel-
nek, emiatt nem lehet egyértelmű kiesőjelöl-
tet megnevezni a mezőnyben, míg hat-nyolc 
csapat nagyon hasonló játékerővel rendel-
kezik, közöttük egy-egy pont vagy gól dönt 
majd a sorrendről. A HE-DO B. Braun Gyön-
gyös a 6-8. hely valamelyikéért száll harcba, el-
ső mérkőzését pedig már le is játszotta a baj-
noki ezüstérmes OTP Bank-Pick Szeged ven-
dégeként, az első hazai tétmeccset pedig szep-
tember 13-án vívják a farkasok a Szigetszent-
miklós ellen.
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Búvárok, SUP-ok és a világ 
legjobbjai a StrandFeszt

Ügyességi verseny, búvár bemutató, strandröplabda versenyek, 
SUP, úszás uszonnyal – ilyen különleges élmények vártak min-

denkit a gyöngyösi strandon az első StrandFeszten, ahol gyöngyösi 
bajnokokkal is találkozhattak az érdeklődők.

A Mátra Local’z szervezésében első ízben szervezték meg a Strand-
Fesztet, amelynek az volt a célja, hogy minél többen megismerhessék 
a város kiváló sportolóit, és kipróbálhassák a különleges sportágakat, 
amelyeket Gyöngyösön is űzhetünk.

A vendégek között volt Kiss Nándor is, akik kiváló eredmények-
kel tértek haza Kínából, a nem olimpiai sportágak világversenyéről. 
A gyöngyösi bajnok mesélt élményeiről is, és arról is, hogy társaival, 
Mozsár Alexszel és Pernyész Dorottyával, valamint edzőjükkel, Veres 
Andrással elérzékenyültek és nagyon megörültek, amikor Kínából 

A HE-DO B. Braun Gyöngyös soron 
következő mérkőzései
Szeptember 6. MOL Tatabánya KC – HE-DO B. 

Braun Gyöngyös
Szeptember 13.  HE-DO B. Braun Gyöngyös – 

Szigetszentmiklós
Szeptember 27. HE-DO B. Braun Gyöngyös – 

Balatonfüredi KSE

hazatérve meglátták az őket köszöntő plakátot. A rendezvény főszer-
vezője, Kovács Gerda elmondta: szeretnének hagyományt teremte-
ni a StrandFeszttel.

Az első StrandFeszten SUP-okon is vízre lehetett szállni  
a medencében



12 SPORT

FO
TÓ

: G
YÖ

N
G

Y 
TS

C

FO
TÓ

: F
A

C
EB

O
O

K

Bronzérmet szerzett Roska László a szingapúri világbajnokságon. 
A gyöngyösi Európa-bajnok szenior úszó a vb-n a 4×50 méteres 
férfi vegyesváltóban ért célba harmadikként. Szintén ugyanezen 
a versenyen 50 méter mellen a 25. helyen, 4×50 méter férfi gyor-
sváltóban az 5. helyen, míg a 4×50 méter mix vegyesváltóban 6. 
helyen végzett, és ez utóbbival új országos csúcsot állított fel.

Reviczki Ervinre emlékeztek a teniszezők
Egykori sporttársukra, Reviczki Ervin ki-

váló teniszezőre emlékeztek a róla elne-
vezett párosversenyekkel Gyöngyösön. Az 
53 éves korában elhunyt sportoló tiszteletére 
megrendezett emléktornát idén immár har-
madik alkalommal rendezte meg a Gyöngy 
Tenisz és Sí Club (GYTSC).

Augusztus második szombatján a tenisze-
zőknek nemcsak egymással, hanem a hőség-
gel is meg kellett küzdeniük, a Center Court 
pályáin mintegy 50 játékos szállt versenybe. 

A több fordulós versenysorozatban a 
gyöngyösi teniszezők, valamint azok a haza-
érkező játékosok, akik Reviczki Ervin tiszte-

lői és egykori játékostár-
sai voltak, remekül helyt-
álltak az az egésznapos 
megmérettetésen. 

A díjátadót megelő-
zően a Gyöngy TSC ne-
vében Bezzegh Zoltán, a 
rendezvény egyik főszer-
vezője, valamint a ver-
seny névadójának test-
vére, Reviczki Tibor is 
megemlékezett Revicz-
ki Ervinről, akik a kön�-
nyek mellett mosolyt is 
csaltak a szemekbe, ami-
kor a korábbi teniszező-
társuk legendás mondá-
sait is felidézték. Az em-
lékversenyt jelenlétével 

megtisztelte az egykori játékos özvegye Re-
viczkiné Majoros Erika is.

A harmadik emléktornán három kategó-
riában bonyolították le a versenyt a Gyöngy 
TSC Batthyány téri teniszpályáin.

Kiss Nándor világcsúccsal 
nyert aranyérmet

A gyöngyösi uszonyosúszó, Kiss Nándor világcsúccsal nyerte meg 
a férfi 400 méteres felszíni úszást a kínai Csengtuban zajló vi-

lágjátékon, ahol a Mátrai Erőmű Búvárklub sportolója a saját világ-
rekordját javította meg, amit idén 
március 28-án szintén Csengtu-
ban ért le. Akkor 2:54.64, most 
pedig 2:52.68 perc alatt teljesí-
tette a távot. Kiss Nándor a ver-
senyt követően azt nyilatkozta, 
hogy a célba érkezés után ötször 
is visszanézett az eredményjel-
zőre, mert nem hitt a szemének, 
ugyanis egyáltalán nem számított 
ilyen remek időre. Az ugyancsak 
gyöngyösi Mozsár Alex a Kíná-
ban megrendezett világversenyen 
ezúttal bronzérmet nyert 400 mé-
teren, Blaszák Lilla országos csúc�-
csal ezüstérmes lett a 200 méteres felszíni úszásban, ahogyan Szabó 
Szebasztián is a férfi 100 méteres uszonyos versenyszámban. A 12. Vi-
lágjátékokon 19 sportágban 72 magyar sportoló szerepelt az augusz-
tus elején megrendezett versenyeken. A programban 34 sportág, 60 
szakág és 256 versenyszám kapott helyet több mint ötezer sportoló 
részvételével, akik több mint 110 országból érkeztek Szecsuán tarto-
mány fővárosába.

Kiss Nándor a saját világ-
csúcsát döntötte meg 
Kínában

A versenyzői kategória férfi páros dobogósai Reviczki 
Tibor (balra) társaságában

A 3. Reviczki Ervin-
emlékverseny 
dobogósai
Versenyzői kategória férfi páros:
Kisszőllősi-Szánthó Krisztián – Papp Norbert
Kamarás Gergely – Kovács Zoltán 
Dr. Dányi Gyula – Nagy Attila és Bezzegh Zoltán 
– Szabolcsi Péter
Amatőr férfi páros:
1. Gáspár Géza – Újhelyi Ferenc
2. Imricsik Attila – Szerdahelyi Zoltán
3. Tóth Dénes – Nagy Zétény és Farkas Dániel – 
Bella Dominik
Vegyes páros:
Szekrényes Gyöngyi – Szekrényes Zsolt
Szekrényes Emese – Farkas Dániel
Szabó Luca – Kisszőllősi-Szánthó Krisztián és 
Mladoniczky Laura – Kovács Zoltán
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A nyár egyik legjobb zöldsége, amit sose 
lehet megunni
A cukkini az a nyári zöld-

ség, amiből mindig 
több terem, mint amennyit 
az ember el tud képzelni, ép-
pen ezért mindig keresni kell 
az új ötleteket, hogyan dol-
gozzuk fel. Ha már unjuk 
a rántott cukkinit, a lecsó-
ba főzött verziót, vagy a sü-
tőben sült rakott változatot, 
itt az idő egy merészebb új-
ragondolásra. Nem lesz ne-
héz dolgunk, hiszen szinte 
mindenhez passzol, bár kül-
leme különböző lehet, az íze 
mindig kellemesen semleges, 
enyhén édeskés. Épp emiatt használható fel 
édes és sós ételekben egyaránt. 

Vásárláskor a következőket vegyük szem-
ügyre: a héj legyen sima, fényes, kemény, 
mert ha puha vagy ráncos, az már vízvesztést 

jelez. A kisebb cukkínik zsengébbek, édeseb-
bek és magjuk is puhább, így nyersen is él-
vezhetőek. A puha szár frissességet jelez, a 
kemény, fás rész túlérett zöldséget. A mére-
téhez képest könnyű példányt már régóta le-

szedték, így kevésbé lédús, rosto-
sabb. 

A cukkíni igazi „diétás álom-
zöldség”, hiszen 95 százaléka víz, 
így kiválóan hidratál. Kalóriatar-
talma elenyésző (kb. 15 kcal/100 
g), mégis laktat. Rostokban gaz-
dag, segíti az emésztést. Káliumot, 
C-vitamint és folsavat is tartalmaz. 
A héjában is sok értékes anyag ta-
lálható, ezért lehetőleg ne hámoz-
zuk meg a friss példányokat.

Ebben a receptben a klasszikus 
bolognai szósz találkozik a cukkini 
könnyedségével, és ebből egy iga-
zán laktató nyárvégi, de mégis friss 

fogás születik. Nincs tészta, nincs nehéz lisz-
tes réteg, csak egy gazdag, szaftos szósz és a 
serpenyőben pirított, véko ny szeletekre vá-
gott cukkini, ami olyan, mintha tészta lenne.

Nagy Zoltán mesterszakács 

Cukkini bolognai mártással (kb. 6-8 adag)
A cukkinihez:

 �9 db közepes cukkini 
 �9 evőkanál olívaolaj 

A bolognai szószhoz:
 �1,5 kg darált hús (marha, sertés vagy ve-
gyesen)

 �90 dkg vöröshagyma 
 �3 gerezd fokhagyma
 �210 dkg passzírozott paradicsom 
 �6 evőkanál sűrített paradicsom
 �9 evőkanál zsiradék (olaj vagy sertészsír)
 �4,5 teáskanál só
 �1,5 teáskanál őrölt bors
 �vegyes zöldfűszer (majoránna, kakukkfű 
vagy provanszi/olasz keverék)

 �ízlés szerint reszelt sajt a tetejére (parme-
zán, trappista, pecorino)

Elkészítés:
Egy nagyobb, mély lábasban vagy magas fa-
lú serpenyőben forrósítsuk fel a zsiradékot. 
Adjuk hozzá a hagymát (és a szalonnát, ha 
használunk), és kezdjük el lassan, közepes 
lángon dinsztelni. Ha a hagyma üveges, pu-
ha, jöhetnek a zöldfűszerek, só, bors.  Ad-
juk hozzá a darált húst, és addig pirítjuk, 
míg mindenhol kifehéredik, majd barnul-
ni kezd. Ez a karamellizáció adja meg a bo-
lognai gazdag alapízét. Ha a hús megpirult, 
öntsük hozzá a passzírozott paradicsomot 
és a sűrített paradicsomot. Keverjük alapo-
san össze. Most van itt az ideje a végső só-
zásnak, borsozásnak, zöldfűszerezésnek. 
Fedőt rá, és lassú tűzön főzzük legalább 45 
percig, időnként megkeverve.

Amíg a szósz fő, készítsük elő a cukkinit: 
vágjuk le a két végét, majd hosszában sze-
leteljük fel kb. 0,5 cm vastag csíkokra. A 
mandolin szeletelő vagy zöldséghámo-
zó sokat segít. Forrósítsunk olajat egy na-
gyobb serpenyőben, majd tételenként pi-
rítsuk meg a cukkínicsíkokat. Ne zsúfol-
juk túl, legyen helyük mozogni. 1-2 per-
cenként forgassuk át, egy kis barnulás az 
éleken, enyhén puha, de nem széteső állag. 
A kész bolognai szószba nyomjuk bele az 
áttört fokhagymát, keverjük össze, és főz-
zük még 2-3 percig. 
Halmozzuk a sült cukkini „tésztát” egy tá-
nyérra, kanalazzunk rá bőségesen a forró 
bolognai raguból, és szórjuk meg frissen re-
szelt sajttal. 

Gyógyszertári ügyelet
Szeptember 5-7. 

Panacea gyógyszertár (Deák F. út 44.)
Szeptember 8-14. 

Kígyó gyógyszertár (Fő tér 15.)
Szeptember 15-21. 

Richter gyógyszertár (Hanisz tér 3.) 
Szeptember 22-28. 

Patikaplus gyógyszertár (Vásár u. 2.)
Szeptember 29-október 4.
Erzsébet gyógyszertár (Kossuth u. 36.)

Programajánló

VACHOTT SÁNDOR 
VÁROSI KÖNYVTÁR
Szeptember 3. 17 óra 
Jókai és a nők – könyvbemu-
tató a szerzővel, Szécsi No-
émivel
Szeptember 10. 17 óra 
Jókai Mór irodalmi lánc- 

szemei – Juhász Anna iro-
dalmár előadása
Szeptember 30. 17 óra 
Jókai élete és regényei – in-
teraktív előadás és társasjáték
Szeptember 1-30. 
Jókai sarok – kiállítás
Szeptember 22-26. 
Játék a Jókai úton – pont-
gyűjtő családi vetélkedő

MÁTRA MŰVELŐDÉSI 
KÖZPONT
Szeptember 12-14.  
Mátrai Szüreti Napok és Fe-
hérbor Fesztivál	
Szeptember 13. 12-18 óra 
XXVI. Görgényi László szü-
reti főzőverseny
Szeptember 17. 19 óra 
Szulák Andrea koncertje






